
 

１ 

令和７年度第１回木更津市公平委員会会議 会議録 

 

１ 日 時  令和７年７月１５日（火） 午後３時３０分から午後３時４０分まで 

２ 場 所 等  木更津市役所駅前庁舎８階 入札室 

３ 出 席 者  〔委 員〕 渡邉委員長、露﨑委員、川名委員 

〔事務局〕 内田書記長、渡辺書記、岸書記 

〔職員課〕 浦邉課長補佐、溝口係長 

４ 議 題 

「管理職員等の範囲を定める規則の一部を改正する規則」の制定について 

５ 概  要 

（内田書記長） 

 ただいまから令和７年度第１回木更津市公平委員会会議を開催いたします。 

開催にあたりまして、委員長からご挨拶いただき、公平委員会規則に基づき、委員長の進

行で議事を進めて参りたいと存じます。それでは渡邉委員長よろしくお願いいたします。 

 

（渡邉委員長） 

お疲れ様です。委員長の渡邉です。皆さん大変ご多用の中、ご参集いただきましてあり

がとうございます。それでは早速ですが、進めさせていただきます。 

委員全員が出席しておりますので、会議は成立ということで報告させていただきます。 

まず、会期の決定及び議事録署名委員の選出ということでございますが、会期は本日１

日、議事録署名委員は委員全員ということでよろしいでしょうか。 

 

【異議なし】 

ご異議が無いようですので、そのように決定します。それでは進行させていただきたい

と思います。 

では、本日の議題の「管理職員等の範囲を定める規則の一部を改正する規則」の制定に 

ついてですが、事務局からご説明をお願いいたします。 

 

（渡辺書記） 

公平委員会書記の渡辺と申します。よろしくお願いいたします。 








